

Dotyczy Zaprośzenia do składania ofert na:

sukcesywną dostawę materiałów zużywalnych oraz materiałów laboratoryjnych przez okres 12 miesięcy na rzecz Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego, ul. Zakopiańska 73, 30-418 Kraków.

WYJAŚNIENIA

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących specyfikacji asortymentowo – ilościowo – cenowej wskazanej w Załączniku nr 1a, Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zadanie 1 Pozycja 25

Producent zmienił wielkość opakowania oraz numer katalogowy produktu 72.706.400 „Probówka typu eppendorf 1,5ml z zamknięciem SafeSeal, neutralna, PCR Performance Tested, op. 4x250 szt.” na 72.706.450 „Probówka typu eppendorf 1,5 ml z zamknięciem SafeSeal, neutralna, PCR Performance Tested, op. 4 × 225 szt.” – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę numeru katalogowego i wielkości opakowania?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:

Zadanie 1 Pozycja 40

Producent wycofał produkt 83.3941.001 i zastąpił go produktem o numerze katalogowym 83.3941.501 „Zestaw do filtracji próżniowej Filtropur V50, 500 ml, 0,22 uM, średnica membrany 75 mm” – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę artykułu w arkuszu lub dopuszczenie jako alternatywę produktu o numerze 83.3941.501?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 3:

Zadanie 1 Pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści jako alternatywę produkt o numerze katalogowym 83.3951?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt. a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 2% ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodę na powyższą zmianę.

p.o. Dyrektor
Sieć Badawcza Łukasiewicz
- Krakowski Instytut Technologiczny

.....dr.hab.inż. Dawid Pichniarczyk
(podpis osoby upoważnionej)